
UCHWAŁA NR 313/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w projekcie Gminy Knurów realizowanym w ramach Programu 
Metropolitalny Fundusz Solidarności w 2021 roku. 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w związku z Regulaminem 
udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności w 2021 roku przyjętym Uchwałą Nr 294/2020 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 1 grudnia 2020 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w projekcie Gminy Knurów pn.: "Przebudowa ul.Lotników II w Knurowie" 
w zakresie ocenionym przez Zespół ds. Oceny Projektów w dniach 8-9 grudnia 2021 roku polegające na 
zmniejszeniu zakresu rzeczowego o roboty drogowe. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, wartość dotacji dla projektu zatwierdzonego Uchwałą 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 21/2021 z dnia 19 stycznia 2021 roku w sprawie 
zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Programu Metropolitalny Fundusz Solidarności  w roku 
2021 z późniejszymi zmianami, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C1CC94C-1E6C-4EE8-9A7A-38E61561B32E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-21T09:50:34+0100
	client_gzm




